
Sexuell hälsa och välbefinnande genom livet 



Om Aleah Care 

Aleah Care  utvecklar och erbjuder högkvalitativa
rehabiliteringsprodukter och naturlig intimvård som
främjar människors underlivshälsa.

Aleah Care samarbetar med medicinska specialister och
patientföreningar för bästa vård och rehabilitering.

Aleah Care erbjuder även professionell rådgivning för
privatpersoner och utbildar vårdgivare i Sverige.

Aleah står för morgonljus
och Care för omvårdnad 

Det är vår intention med
allt vi gör!

Vår ledstjärna 

Aleah Care strävar efter att främja sexuell- och underlivshälsa både
under och efter sjukdom, samt tillgodose behovet av vårdande
intim- och rehabiliterande produkter. 



Brobygge - Gyncancerförbundet 2024

Vi erbjuder era medlemmar i Sverige  

Rådgivning inom sexuell hälsa och rehabiliterande
intimprodukter 
Tillgång till kostnadsfritt informationsmaterial som exempelvis
informationsguider, filmer och tillgång till AC kunskapsbank
Expertis inom sexuell hälsa ex som tjänst på er hemsida - Fråga
experten!
En kostnadsfri föreläsning per år för era medlemmar 
Kampanjer och erbjudanden till era medlemmar
En unik rabattkod för Gyncancerförbundets medlemmar som
ger 15% rabatt på alla köp på aleahcare.com och på pistill.se,
inklusive Pistill butiken på DG100. 

Tillsammans gör vi skillnad! 

Värdekort med 15% rabatt



Marknadsundersökning
Aleah Care ger Gyncancerförbundets medlemmar chansen att delta i marknadsundersökningar. Medlemmarna
har möjlighet att ingå i undersökningar och ge feedback på produkter och eller tjänster som antingen är under
utveckling eller redan finns i sortimentet.

Politisk påverkan för jämlik vård
Vi arbetar tillsammans för att göra rehabiliterande hjälpmedel kostnadsfria och förskrivbara i varje region. 

      Jämlik vård är vårt mål!

Sunshine stories
Aleah Care välkomnar om medlemmar i Gyncancerförbundet delar med sig av sina erfarenheter och berättelser om hur
Aleah Cares rehabiliterande produkter och intimvård har bidragit till en förbättrad underlivshälsa.

Referensrådsmöte: En årlig sammankomst där Aleah Care har chansen att intervjua och lyssna på behov och önskemål
från både styrelsen och medlemmarna i Gyncancerförbundet.

Referensråd



Övriga aktiviteter 

Samarbete om att arrangera workshops eller seminarier om kvinnors hälsa och välbefinnande, där
Gyncancerförbundet och Aleah Care bidrar med expertis och produktdemonstrationer.

Gemensamma marknadsföringskampanjer eller evenemang för att öka medvetenheten om både
Gyncancerförbundets och Aleah Cares verksamheter.

Möjlighet att delta i gemensamma forskningsprojekt eller studier relaterade till kvinnors hälsa och
cancerbehandlingar.

Delning av resurser eller information om stödgrupper, rådgivningstjänster och andra resurser för personer som
drabbats av gynekologisk cancer.

Erbjudande om utbildningsmaterial eller guider om intimvård och rehabilitering efter gynekologisk
cancerbehandling, som kan distribueras till Gyncancerförbundets medlemmar.

     Mål: Genom att samarbeta på dessa områden kan både Gyncancerförbundet och Aleah Care öka sin påverkan
             och stödja kvinnors hälsa på ett mer omfattande sätt.



Aleah Cares önskan som partner till er är;

Prioriterad partner till Gyncancerförbundet där vi strävar efter att gemensamma uppsatta mål nås.

Placera en banner på Gyncancerförbundets hemsida som marknadsför Aleah Care med länkar till
aleahcare.com

Aleah Cares logotyp med en direktlänk från er hemsida till aleahcare.com och vice versa.

Godkännande att Aleah Cares produkter och tjänster kommuniceras via Gyncancerförbundets interna nätverk,
inklusive hemsidan, nyhetsbrev, Instagram, Facebook och eventuella poddar.

Möjlighet att annonsera unika och attraktiva erbjudanden i Gyncancerförbundets forum en gång varje kvartal.

Årlig uppdatering om medlemmarnas behov och önskemål genom Referensrådsmöte



Tillsammans gör vi skillnad!


